
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.11.2024  № 1120
м. Бровари

Про внесення змін до рішення виконкому 
від 07.02.2023 № 78 (зі змінами)

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись пунктом 3 статті 4, пунктом   2 
статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», 
підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 26.08.2021 №387-11-08 «Про утворення відділу 
державної реєстрації актів цивільного стану Центру обслуговування «Прозорий 
офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та про внесення змін в Додаток до рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 09.02.2021 № 04-01- 
08», наказом Міністерства юстиції України від 29.10.2012 № 1578/5 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків 
свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх 
зберігання», наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 №1000/5
«Про затвердження Правил організації діловодства та архівного зберігання 
документів у державних органах, органах місцевого самоврядування на 
підприємствах, в установах і організаціях», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 07.02.2023 № 78 «Про 
здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану» 
(зі змінами), виклавши пункт 5 в наступній редакції:
«5. На час тимчасової відсутності (лікарняний, відпустка, відрядження та 
інше) начальника відділу державної реєстрації актів цивільного стану Центру 
обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Олени ГОЛОТИ відповідальність 
за виконання повноважень та обов’язків, визначених пунктом 4 цього рішення, 
покладається на виконуючу обов’язки головного спеціаліста відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану Центру обслуговування «Прозорий офіс»



виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  Тетяну КОТОВУ.».

2. Начальнику відділу державної реєстрації актів цивільного стану 
Центру  обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області надіслати копію 
рішення до Броварського відділу державної реєстрації актів цивільного 
стану у Броварському районі Київської області Центрального 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради          Петро БАБИЧ


